证券代码：002188          证券简称：中天服务          公告编号：2022-057

中天服务股份有限公司

关于增加办公地址、变更投资者联系方式及公司网址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

因经营管理需要，中天服务股份有限公司（以下简称“公司”）新增加了办

公地址，公司部分管理职能部门迁入新址办公；同时，为方便投资者更好的了解

公司相关信息，公司启用新的网址。具体如下：

一、新增办公地址：

浙江省杭州市上城区之江路1300号中天钱塘银座4层419室

二、投资者联系方式变更及公司网址变更：

变更事项 变更前 变更后

联系地址
浙江省嘉善县罗星街道阳光东

路181号善商大厦B栋902室

浙江省杭州市上城区之江路

1300号中天钱塘银座4层419室

邮政编码 314100 310000

联系电话 0573-84252627 0571-86038115

传真号码 0573-84252318 0571-86038115

公司网址 http://www.busonline.com http://zhongtianservice.com

上述变更事项自本公告发布之日起正式启用，除上述变更内容外，公司注册

地址及电子邮箱(stock002188@vip.163.com)保持不变，敬请广大投资者关注。

特此公告。

中天服务股份有限公司 董事会

二〇二二年九月二十四日

http://zhongtianservice.com/